Endereço Destinação 

13 2 9º B Sup 
R. Gen. Nepomuceno Costa, 219 - 
Bairro: Vila Alba - Campo Grande - 
MS 

9º B Sup 
44º BI Mtz 

3. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO 

4.1. Em razão do acréscimo promovido, o valor atualizado do contrato passa a ser de R$ 2.254.150,00 
(dois milhões, duzentos e cinquenta e quatro mil cento e cinquenta reais).  

4. CLÁUSULA QUINTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

5.1. As despesas decorrentes deste Termo Aditivo estão programadas em dotação orçamentária própria, 
prevista no orçamento da União, para o exercício de 2024, na classificação abaixo:  

Gestão/Unidade: